
StartNr: #2 Name: Welser, Edwin

Klasse: 125H      

125 ccm/2T & 250 ccm/4T Hobby

Team:

Bike:

MSC Berkheim.

ktm 125

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:24,970 15:23:50,001 198

2 01:19,961 15:25:09,962 198

3 01:18,689 15:26:28,651 198

4 01:19,212 15:27:47,863 198

5 01:20,563 15:29:08,426 198

6 01:20,666 15:30:29,092 198

7 01:20,628 15:31:49,720 198

8 01:22,874 15:33:12,594 198

9 01:19,602 15:34:32,196 198

Platzierung: 3

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 11:07,165

Startzeit: 15:23:25,031

Schnellste Runde: 01:18,689

Langsamste Runde: 01:22,874

Rundendurchschnitt: 01:20,274

Gesamt-Position: 3

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 30 9 10:59,829 01:18,872

2 79 9 11:05,217 01:19,187

3 2 9 11:07,165 01:18,689
4 91 9 11:08,870 01:19,247

5 17 9 11:17,423 01:19,877

1

16.06.2015 20:05:54

www.moni-zaehlt.de

Betzweiler kl7 L2

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #17 Name: Forstenhäusler Leon

Klasse: 125H      

125 ccm/2T & 250 ccm/4T Hobby

Team:

Bike:

MSC Isny.

Kawasaki 250

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:24,062 15:23:49,093 250

2 01:19,877 15:25:08,970 250

3 01:20,744 15:26:29,714 250

4 01:20,934 15:27:50,648 250

5 01:20,686 15:29:11,334 250

6 01:20,954 15:30:32,288 250

7 01:23,306 15:31:55,594 250

8 01:23,305 15:33:18,899 250

9 01:23,555 15:34:42,454 250

Platzierung: 5

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 11:17,423

Startzeit: 15:23:25,031

Schnellste Runde: 01:19,877

Langsamste Runde: 01:23,555

Rundendurchschnitt: 01:21,670

Gesamt-Position: 5

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

3 2 9 11:07,165 01:18,689

4 91 9 11:08,870 01:19,247

5 17 9 11:17,423 01:19,877
6 97 9 11:29,402 01:21,081

7 712 9 11:37,049 01:22,143
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Betzweiler kl7 L2

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #22 Name: Griem, Fabian

Klasse: 125H      

125 ccm/2T & 250 ccm/4T Hobby

Team:

Bike:

MSC Betzweiler.

KTM 125

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:32,243 15:23:57,274 199

2 01:27,351 15:25:24,625 199

3 01:24,813 15:26:49,438 199

4 01:22,602 15:28:12,040 199

5 01:24,090 15:29:36,130 199

6 01:23,140 15:30:59,270 199

7 01:27,414 15:32:26,684 199

8 01:22,362 15:33:49,046 199

9 01:22,892 15:35:11,938 199

Platzierung: 10

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 11:46,907

Startzeit: 15:23:25,031

Schnellste Runde: 01:22,362

Langsamste Runde: 01:27,414

Rundendurchschnitt: 01:24,333

Gesamt-Position: 10

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

8 40 9 11:43,325 01:23,668

9 44 9 11:44,443 01:22,914

10 22 9 11:46,907 01:22,362
11 42 9 11:52,074 01:22,450

12 296 9 12:00,487 01:23,010
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Betzweiler kl7 L2

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #30 Name: Neumaier, Jan

Klasse: 125H      

125 ccm/2T & 250 ccm/4T Hobby

Team:

Bike:

Msc Hornberg.

Honda 250

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:22,870 15:23:47,901 102

2 01:18,984 15:25:06,885 102

3 01:19,269 15:26:26,154 102

4 01:19,704 15:27:45,858 102

5 01:18,872 15:29:04,730 102

6 01:20,199 15:30:24,929 102

7 01:19,219 15:31:44,148 102

8 01:20,649 15:33:04,797 102

9 01:20,063 15:34:24,860 102

Platzierung: 1

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 10:59,829

Startzeit: 15:23:25,031

Schnellste Runde: 01:18,872

Langsamste Runde: 01:20,649

Rundendurchschnitt: 01:19,619

Gesamt-Position: 1

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 30 9 10:59,829 01:18,872
2 79 9 11:05,217 01:19,187

3 2 9 11:07,165 01:18,689
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Betzweiler kl7 L2

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #40 Name: allweier, marco

Klasse: 125H      

125 ccm/2T & 250 ccm/4T Hobby

Team:

Bike:

möggers.

ktm 250ccm

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:25,943 15:23:50,974 200

2 01:24,187 15:25:15,161 200

3 01:24,436 15:26:39,597 200

4 01:25,331 15:28:04,928 200

5 01:25,325 15:29:30,253 200

6 01:24,329 15:30:54,582 200

7 01:25,488 15:32:20,070 200

8 01:24,618 15:33:44,688 200

9 01:23,668 15:35:08,356 200

Platzierung: 8

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 11:43,325

Startzeit: 15:23:25,031

Schnellste Runde: 01:23,668

Langsamste Runde: 01:25,488

Rundendurchschnitt: 01:24,672

Gesamt-Position: 8

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

6 97 9 11:29,402 01:21,081

7 712 9 11:37,049 01:22,143

8 40 9 11:43,325 01:23,668
9 44 9 11:44,443 01:22,914

10 22 9 11:46,907 01:22,362
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Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #42 Name: Welser, Felix

Klasse: 125H      

125 ccm/2T & 250 ccm/4T Hobby

Team:

Bike:

MSC Berkheim.

Suzuki 250

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:31,168 15:23:56,199 201

2 01:25,249 15:25:21,448 201

3 01:22,498 15:26:43,946 201

4 01:24,678 15:28:08,624 201

5 01:24,707 15:29:33,331 201

6 01:22,493 15:30:55,824 201

7 01:36,117 15:32:31,941 201

8 01:22,714 15:33:54,655 201

9 01:22,450 15:35:17,105 201

Platzierung: 11

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 11:52,074

Startzeit: 15:23:25,031

Schnellste Runde: 01:22,450

Langsamste Runde: 01:36,117

Rundendurchschnitt: 01:25,113

Gesamt-Position: 11

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

9 44 9 11:44,443 01:22,914

10 22 9 11:46,907 01:22,362

11 42 9 11:52,074 01:22,450
12 296 9 12:00,487 01:23,010

13 84 9 12:08,151 01:23,511
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Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #44 Name: Bießenberger, Robin

Klasse: 125H      

125 ccm/2T & 250 ccm/4T Hobby

Team:

Bike:

"MSC Langnau.

 Racing Team Danckert"

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:28,667 15:23:53,698 202

2 01:26,452 15:25:20,150 202

3 01:23,451 15:26:43,601 202

4 01:24,066 15:28:07,667 202

5 01:25,357 15:29:33,024 202

6 01:25,268 15:30:58,292 202

7 01:22,914 15:32:21,206 202

8 01:24,812 15:33:46,018 202

9 01:23,456 15:35:09,474 202

Platzierung: 9

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 11:44,443

Startzeit: 15:23:25,031

Schnellste Runde: 01:22,914

Langsamste Runde: 01:26,452

Rundendurchschnitt: 01:24,472

Gesamt-Position: 9

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

7 712 9 11:37,049 01:22,143

8 40 9 11:43,325 01:23,668

9 44 9 11:44,443 01:22,914
10 22 9 11:46,907 01:22,362

11 42 9 11:52,074 01:22,450
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Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #79 Name: Schwer, Mathias

Klasse: 125H      

125 ccm/2T & 250 ccm/4T Hobby

Team:

Bike:

Emmingen.

Honda 250

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:23,652 15:23:48,683 204

2 01:19,364 15:25:08,047 229

3 01:19,187 15:26:27,234 204

4 01:19,456 15:27:46,690 229

5 01:20,616 15:29:07,306 204

6 01:19,275 15:30:26,581 204

7 01:21,245 15:31:47,826 229

8 01:21,515 15:33:09,341 204

9 01:20,907 15:34:30,248 204

Platzierung: 2

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 11:05,217

Startzeit: 15:23:25,031

Schnellste Runde: 01:19,187

Langsamste Runde: 01:21,515

Rundendurchschnitt: 01:20,195

Gesamt-Position: 2

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 30 9 10:59,829 01:18,872

2 79 9 11:05,217 01:19,187
3 2 9 11:07,165 01:18,689

4 91 9 11:08,870 01:19,247
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Standard Rundenzählung
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StartNr: #84 Name: reinacher Denis

Klasse: 125H      

125 ccm/2T & 250 ccm/4T Hobby

Team:

Bike:

MSC Obernheim.

Suzuki 250

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:27,412 15:23:52,443 140

2 01:27,256 15:25:19,699 140

3 01:23,511 15:26:43,210 140

4 01:25,057 15:28:08,267 140

5 01:24,514 15:29:32,781 140

6 01:40,249 15:31:13,030 140

7 01:24,863 15:32:37,893 140

8 01:25,369 15:34:03,262 140

9 01:29,920 15:35:33,182 140

Platzierung: 13

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 12:08,151

Startzeit: 15:23:25,031

Schnellste Runde: 01:23,511

Langsamste Runde: 01:40,249

Rundendurchschnitt: 01:27,592

Gesamt-Position: 13

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

11 42 9 11:52,074 01:22,450

12 296 9 12:00,487 01:23,010

13 84 9 12:08,151 01:23,511
14 206 9 12:19,949 01:26,120

15 212 9 12:22,235 01:27,198
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StartNr: #91 Name: Kerschberger, Levin

Klasse: 125H      

125 ccm/2T & 250 ccm/4T Hobby

Team:

Bike:

Msc Obernheim.

Honda 250ccm

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:25,465 15:23:50,496 205

2 01:21,016 15:25:11,512 205

3 01:19,247 15:26:30,759 205

4 01:21,131 15:27:51,890 205

5 01:21,019 15:29:12,909 205

6 01:20,772 15:30:33,681 205

7 01:20,776 15:31:54,457 205

8 01:19,883 15:33:14,340 205

9 01:19,561 15:34:33,901 205

Platzierung: 4

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 11:08,870

Startzeit: 15:23:25,031

Schnellste Runde: 01:19,247

Langsamste Runde: 01:21,131

Rundendurchschnitt: 01:20,425

Gesamt-Position: 4

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

2 79 9 11:05,217 01:19,187

3 2 9 11:07,165 01:18,689

4 91 9 11:08,870 01:19,247
5 17 9 11:17,423 01:19,877

6 97 9 11:29,402 01:21,081
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StartNr: #97 Name: Bäßler, Christian

Klasse: 125H      

125 ccm/2T & 250 ccm/4T Hobby

Team:

Bike:

MSC Betzweiler- Wälde.

KTM 250ccm

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:27,008 15:23:52,039 194

2 01:24,784 15:25:16,823 194

3 01:21,081 15:26:37,904 194

4 01:21,535 15:27:59,439 194

5 01:23,864 15:29:23,303 194

6 01:22,785 15:30:46,088 194

7 01:22,326 15:32:08,414 194

8 01:23,036 15:33:31,450 194

9 01:22,983 15:34:54,433 194

Platzierung: 6

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 11:29,402

Startzeit: 15:23:25,031

Schnellste Runde: 01:21,081

Langsamste Runde: 01:24,784

Rundendurchschnitt: 01:22,799

Gesamt-Position: 6

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

4 91 9 11:08,870 01:19,247

5 17 9 11:17,423 01:19,877

6 97 9 11:29,402 01:21,081
7 712 9 11:37,049 01:22,143

8 40 9 11:43,325 01:23,668
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StartNr: #113 Name: Hummel, Max

Klasse: 125H      

125 ccm/2T & 250 ccm/4T Hobby

Team:

Bike:

Msc Emmingen.

suzuki 250

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:33,721 15:23:58,752 206

2 01:37,150 15:25:35,902 206

3 01:32,657 15:27:08,559 206

4 01:32,210 15:28:40,769 206

5 01:32,435 15:30:13,204 206

6 01:33,944 15:31:47,148 206

7 01:36,373 15:33:23,521 206

8 01:33,584 15:34:57,105 206

Platzierung: 19

Anzahl Runden: 8

Gesamtzeit: 11:32,074

Startzeit: 15:23:25,031

Schnellste Runde: 01:32,210

Langsamste Runde: 01:37,150

Rundendurchschnitt: 01:34,050

Gesamt-Position: 19

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

17 164 8 11:23,444 01:31,705

18 277 8 11:28,025 01:31,951

19 113 8 11:32,074 01:32,210
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Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #164 Name: Wenzler, Finn

Klasse: 125H      

125 ccm/2T & 250 ccm/4T Hobby

Team:

Bike:

Msc Hornberg.

KTM 125ccm

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:32,998 15:23:58,029 207

2 01:33,839 15:25:31,868 207

3 01:32,757 15:27:04,625 207

4 01:31,705 15:28:36,330 207

5 01:32,831 15:30:09,161 207

6 01:32,434 15:31:41,595 207

7 01:33,491 15:33:15,086 207

8 01:33,389 15:34:48,475 207

Platzierung: 17

Anzahl Runden: 8

Gesamtzeit: 11:23,444

Startzeit: 15:23:25,031

Schnellste Runde: 01:31,705

Langsamste Runde: 01:33,839

Rundendurchschnitt: 01:32,920

Gesamt-Position: 17

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

15 212 9 12:22,235 01:27,198

16 253 8 11:02,457 01:28,529

17 164 8 11:23,444 01:31,705
18 277 8 11:28,025 01:31,951

19 113 8 11:32,074 01:32,210
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Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #206 Name: Muellerschoen Louis

Klasse: 125H      

125 ccm/2T & 250 ccm/4T Hobby

Team:

Bike:

MSC Konstanz.

TM 250

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:30,147 15:23:55,178 155

2 01:29,479 15:25:24,657 155

3 01:26,120 15:26:50,777 155

4 01:29,781 15:28:20,558 155

5 01:27,233 15:29:47,791 155

6 01:28,784 15:31:16,575 155

7 01:28,368 15:32:44,943 155

8 01:28,994 15:34:13,937 155

9 01:31,043 15:35:44,980 155

Platzierung: 14

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 12:19,949

Startzeit: 15:23:25,031

Schnellste Runde: 01:26,120

Langsamste Runde: 01:31,043

Rundendurchschnitt: 01:28,725

Gesamt-Position: 14

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

12 296 9 12:00,487 01:23,010

13 84 9 12:08,151 01:23,511

14 206 9 12:19,949 01:26,120
15 212 9 12:22,235 01:27,198

16 253 8 11:02,457 01:28,529
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Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #212 Name: Störzer, Maurice

Klasse: 125H      

125 ccm/2T & 250 ccm/4T Hobby

Team:

Bike:

Msc-betzweiler.

KTM 250

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:30,630 15:23:55,661 196

2 01:31,409 15:25:27,070 196

3 01:27,687 15:26:54,757 196

4 01:28,820 15:28:23,577 196

5 01:27,198 15:29:50,775 196

6 01:27,921 15:31:18,696 196

7 01:29,655 15:32:48,351 196

8 01:28,944 15:34:17,295 196

9 01:29,971 15:35:47,266 196

Platzierung: 15

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 12:22,235

Startzeit: 15:23:25,031

Schnellste Runde: 01:27,198

Langsamste Runde: 01:31,409

Rundendurchschnitt: 01:28,950

Gesamt-Position: 15

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

13 84 9 12:08,151 01:23,511

14 206 9 12:19,949 01:26,120

15 212 9 12:22,235 01:27,198
16 253 8 11:02,457 01:28,529

17 164 8 11:23,444 01:31,705
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StartNr: #253 Name: Petz Kevin

Klasse: 125H      

125 ccm/2T & 250 ccm/4T Hobby

Team:

Bike:

kFV HOLzherlingen.

TM 125

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:31,505 15:23:56,536 242

2 01:31,880 15:25:28,416 242

3 01:28,529 15:26:56,945 242

4 01:29,090 15:28:26,035 242

5 01:29,341 15:29:55,376 242

6 01:29,892 15:31:25,268 242

7 01:30,987 15:32:56,255 242

8 01:31,233 15:34:27,488 242

Platzierung: 16

Anzahl Runden: 8

Gesamtzeit: 11:02,457

Startzeit: 15:23:25,031

Schnellste Runde: 01:28,529

Langsamste Runde: 01:31,880

Rundendurchschnitt: 01:30,136

Gesamt-Position: 16

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

14 206 9 12:19,949 01:26,120

15 212 9 12:22,235 01:27,198

16 253 8 11:02,457 01:28,529
17 164 8 11:23,444 01:31,705

18 277 8 11:28,025 01:31,951
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StartNr: #277 Name: Asal Nico

Klasse: 125H      

125 ccm/2T & 250 ccm/4T Hobby

Team:

Bike:

FMC Freiburg.

Suzuki 250

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:33,771 15:23:58,802 248

2 01:34,615 15:25:33,417 248

3 01:33,422 15:27:06,839 248

4 01:31,992 15:28:38,831 248

5 01:31,951 15:30:10,782 248

6 01:32,554 15:31:43,336 248

7 01:33,684 15:33:17,020 248

8 01:36,036 15:34:53,056 248

Platzierung: 18

Anzahl Runden: 8

Gesamtzeit: 11:28,025

Startzeit: 15:23:25,031

Schnellste Runde: 01:31,951

Langsamste Runde: 01:36,036

Rundendurchschnitt: 01:33,464

Gesamt-Position: 18

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

16 253 8 11:02,457 01:28,529

17 164 8 11:23,444 01:31,705

18 277 8 11:28,025 01:31,951
19 113 8 11:32,074 01:32,210
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StartNr: #296 Name: Kuhn, Dario

Klasse: 125H      

125 ccm/2T & 250 ccm/4T Hobby

Team:

Bike:

Betzweiler.

Suzuki RMZ 250

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:27,372 15:23:52,403 197

2 01:26,060 15:25:18,463 197

3 01:23,010 15:26:41,473 197

4 01:25,004 15:28:06,477 197

5 01:24,569 15:29:31,046 197

6 01:26,009 15:30:57,055 197

7 01:28,631 15:32:25,686 197

8 01:30,965 15:33:56,651 197

9 01:28,867 15:35:25,518 197

Platzierung: 12

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 12:00,487

Startzeit: 15:23:25,031

Schnellste Runde: 01:23,010

Langsamste Runde: 01:30,965

Rundendurchschnitt: 01:26,639

Gesamt-Position: 12

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

10 22 9 11:46,907 01:22,362

11 42 9 11:52,074 01:22,450

12 296 9 12:00,487 01:23,010
13 84 9 12:08,151 01:23,511

14 206 9 12:19,949 01:26,120
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Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #712 Name: Blum, Heiko

Klasse: 125H      

125 ccm/2T & 250 ccm/4T Hobby

Team:

Bike:

MSC Konstanz.

Yamaha 125 ccm

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:27,144 15:23:52,175 211

2 01:25,131 15:25:17,306 211

3 01:23,444 15:26:40,750 211

4 01:22,879 15:28:03,629 211

5 01:22,143 15:29:25,772 211

6 01:23,419 15:30:49,191 211

7 01:23,102 15:32:12,293 211

8 01:23,030 15:33:35,323 211

9 01:26,757 15:35:02,080 211

Platzierung: 7

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 11:37,049

Startzeit: 15:23:25,031

Schnellste Runde: 01:22,143

Langsamste Runde: 01:26,757

Rundendurchschnitt: 01:23,738

Gesamt-Position: 7

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

5 17 9 11:17,423 01:19,877

6 97 9 11:29,402 01:21,081

7 712 9 11:37,049 01:22,143
8 40 9 11:43,325 01:23,668

9 44 9 11:44,443 01:22,914
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